

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**LØGTEN TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING A/S**

**Grenåvej 740  
8541 Skødstrup**

**ÅRSRAPPORT  
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/6 2024

---

Thomas Peter Carlsen  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 15 10 98 82**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LØGTEN TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING A/S Grenåvej 740 8541 Skødstrup
	CVR-nr: 15 10 98 82
<b>Bestyrelse</b>	Vilhelm Moesgaard Rasmussen Thomas Peter Carlsen Jakob Østergaard Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jakob Østergaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkerforretning, handel og udføre entrepriser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.146.216. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. april - 31. marts

Note	2023/24	2022/23
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.677.772</b>	<b>4.493.515</b>
1 Personaleomkostninger	-3.082.257	-2.923.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.746	-111.882
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.483.769</b>	<b>1.458.266</b>
Andre finansielle indtægter	11.111	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-22.239	-22.459
Andre finansielle omkostninger	-1.397	-19.492
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.471.244</b>	<b>1.416.315</b>
Skat af årets resultat	-325.028	-313.309
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.146.216</b>	<b>1.103.006</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.146.216	1.103.006
Overført resultat	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.146.216</b>	<b>1.103.006</b>

**Balance 31. marts**  
**AKTIVER**

Note	2024	2023
Grunde og bygninger	150.875	168.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.202	279.635
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>372.077</b>	<b>447.926</b>
Deposita	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>402.077</b>	<b>477.926</b>
Råvarer og hjælpematerialer	120.139	130.888
<b>Varebeholdninger</b>	<b>120.139</b>	<b>130.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435.963	1.240.687
Andre tilgodehavender	24.854	23.843
Periodeafgrænsningsposter	31.483	27.950
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.492.300</b>	<b>1.292.480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.569.482</b>	<b>2.610.649</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.181.921</b>	<b>4.034.017</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.583.998</b>	<b>4.511.943</b>

**Balance 31. marts**  
**PASSIVER**

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.146.216	1.103.006
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.646.216</b>	<b>1.603.006</b>
Hensættelse til udskudt skat	14.832	9.860
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>14.832</b>	<b>9.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.421	185.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.691.194	1.279.494
Selskabsskat	320.056	317.115
Anden gæld	558.279	1.117.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.922.950</b>	<b>2.899.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.922.950</b>	<b>2.899.077</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.583.998</b>	<b>4.511.943</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Årets resultat	1.146.216	1.103.006
Foreslået udbytte	-1.146.216	-1.103.006
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.103.006	1.069.465
Foreslået udbytte	1.146.216	1.103.006
Udloddet udbytte	-1.103.006	-1.069.465
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.146.216</b>	<b>1.103.006</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.646.216</b>	<b>1.603.006</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger	2.737.118	2.575.484
Pensioner	258.508	239.880
Andre omkostninger til social sikring	86.631	108.003
	<u>3.082.257</u>	<u>2.923.367</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med et års opsigelse svarende til kr. 132.000.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Østergaard Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Serienummer: 0ee3fd30-7147-4368-8cb1-c8a05ee5fd85  
IP: 217.74.xxx.xxx  
2024-06-25 07:39:59 UTC



## Jakob Østergaard Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Serienummer: 0ee3fd30-7147-4368-8cb1-c8a05ee5fd85  
IP: 217.74.xxx.xxx  
2024-06-25 07:39:59 UTC



## Vilhelm Moesgaard Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Serienummer: 85eec69-6e7a-4da1-8de8-25bef611e6be  
IP: 217.74.xxx.xxx  
2024-06-25 08:00:30 UTC



## Thomas Peter Carlsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Serienummer: b7902caf-095e-4e7d-8854-480b9f44b2e9  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2024-06-25 11:00:17 UTC



## René Ferrer Ruiz

### KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

#### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...  
Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272  
IP: 87.54.xxx.xxx  
2024-06-25 11:01:54 UTC



## Thomas Peter Carlsen

### Dirigent

På vegne af: Løgten Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Serienummer: b7902caf-095e-4e7d-8854-480b9f44b2e9  
IP: 87.50.xxx.xxx  
2024-06-29 10:56:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**